
     Lähetän sinulle kukkaterveiset takatalven keskeltä. Ei anneta
kattoikkunaan ropisevan räntäsateen häiritä! Eiköhän maisema pian
muutu taas keväisemmäksi. Kuvassa syvästi kehitysvammainen Anita
tapailee Lasnamäen uruilla kevätlaulua, jonka sanat voisivat kääntyä
suomeksi vaikka näin: “Koivut on höröllään, käkikin kukkuu, miks
pikku sinivuokko vieläkin nukkuu? Herää, mun ystäväin, ylöspäin yllä,
kukkimislupa jo taskussa sulla!”  Parikymppinen Anita on käynyt  
ryhmäkotinsa työntekijän saattamana tänä vuonna muutaman kerran
soittamassa meidän uruilla ennen Kirkko kaikille -perhepyhäkoulun
alkua. Hänellä on huoneessaan pieni kosketinsoitin. Musiikki on ainoa
tapa ilmaista itseään. On hämmästyttävää nähdä, kuinka urkujen
ääressä  tytön mieleen muistuu lauluja. Ihan uudenkin laulun melodia
löytyy pian, kun on sen pari kertaa laulun kuullut. Tuo tuttu
sinivuokkolaulu juolahti Anitalle itselleen mieleen eilen. Opin häneltä
eilen myös “Jos sul lysti on” -laulun viroksi. Anita ei puhu ja
liikkuminenkin on vaivalloista, mutta sävelkorva on hyvä ja laulunsanat
mielessä! Taivaan Isän rakas erikoinen Anita! Hienoa, että hänellä on
ohjaaja, joka vapaa-ajallaan kuskaa häntä kerran kuussa kirkkoon
soittamaan.
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Kevään kukkasia sinulle! 

     Vieressä näet kaksi muutakin Taivaan Isän prinsessaa.
He ovat Lasnamäen seurakunnan tuoreimmat jäsenet
Kersti ja Piivi, jotka konfirmoitiin palmusunnuntaina.
Piiville se oli myös kastepäivä, Kersti oli kastettu jo
lapsena. 
     Seurakunnan jäsenmäärä on tällävälin myös
pienentynyt yhdellä, sillä pari viikkoa sitten Jumala kutsui
yllättäen ajasta ikuisuuteen meidän pelimannin,
Voldemarin (79), joka oli myös yksi serakuntaneuvostoon
valituista. Suru-uutinen tavoitti meidät sunnuntaina
ennen askarteluiltapäivää. Saimme heti sytyttää yhdessä
kynttilän ja askarrella kortin Vollin puolisolle Aimelle.     



Lähettävät seurakunnat
Hamina, Miehikkälän ja Virolahden
kappelit, Sammonlahti, Luumäki,
Sipoon suomalainen, Hyvinkää,

Olari, Maaria ja Ruokolahti

Raamattu rakkaaksi - evankeliumi kaikille
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Rukous- ja kiitosaiheita
Ensi viikon kirkolliskokous (30.4.)
ja seurakunnan rekisteröimiseen
liittyvät virastokuviot.
Voldemarin läheisille lohdustusta
odottamatta saapuneen surun
keskelle.
Uudet luottamushenkilöt, erityisesti
puheenjohtaja Aive. 
23.4. vihittävät Viron kirkon uudet
piispat Joel Luhamets, Ove Sander
ja Anti Toplaan. 
Tartumaan Veskimäen kylässä
asuvan ystäväperheeni
rukousaiheita: Kaili-äidillä on
terveyshuolia; 6 vuotta sitten auto-
onnettomuudesta ihmeellisesti
toipuneella Danielilla alkoivat
ylioppilaskirjoitukset, rukoillaan
ettei pahoinvointi sotkisi
keskittymistä; myös nuorempi veli
Gabriel suorittaa valtakunnallisia
yo-kokeita ammattikolun
päätteeksi; pikkusisko Liisalla on
edessä peruskoulun loppukokeet.
Juhannnuksen tienoilla Veskimäellä
on siis odotettavissa kolmet koulun
päättäjäisjuhlat! 
Seurakuntamme kuopus Helis
suorittaa samoin yo-kokeita. 
Kansanlähetyksen haasteellinen
tilanne.
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Siunausta ja kevään iloa! Kirsti

     Muutama kuva hiljaisen viikon ja pääsiäisen
ajalta. Kiirastorstaina osallistuin
valtakunnalliseen rukoushaasteeseen. Kaikkia
virolaisia ja kristittyjä eri kirkkokunnista oli
kehotettu hiljentymään  ja rukoilemaan
Jeesuksen opettamin sanoin kiirastorstaina klo
11.45 siellä, missä sattuvat silloin olemaan.
Monissa kirkoissa järjestettiin  myös yhteisiä
rukoushetkiä. Minä lähdin kauniin kevätsään
innoittamana rukoilemaan yhdessä Randveren
seurakunnan kanssa. Viimsin niemen itärannalla
toimiva Randveren seurakunta arvottiin meille
tämän vuoden rukouspariksi. Olikin mukava
tutustua paikalla olleisiin ja kutsua heitä
vastavierailulle Lasnamäelle. 
     Illalla vironkielisetkin seurakuntalaiset oli
kutsuttu kiirastorstain venäjänkieliseen
ehtoolliskirkkoon. Saarna ja liturgian kulku oli
etukäteen käännetty paperilla viroksi. Mainitsin
viime kirjeessä, että venäjänkielisissä
jumalanpalveluksissa on ollut viime aikoina vain
muutamia osallistujia, siksi Paveliakin varmasti
rohkaisi, että meitä oli yli kymmenen. 
     Pitkäperjantaina Lasnamäeltä oli aika hyvä
edustus Tallinnan rovastikunnan perinteisellä
Ristintie-vaelluksella. Reitti kulki vanhassa
kaupungissa kirkosta kirkkoon. Olevisten
kirkolle saapuessamme minut napattiin
väkijoukosta lyhyeen haastatteluun, joka päätyi
TV3 iltauutisiin. Kyseltiin pääsiäisenvieton
merkityksestä minulle sekä juhlaperinteistä.
     Vaelluksen jälkeen kutsuin Heliksen luokseni
syömään. Koristelimme yhdessä keitettyjä munia
uudella tekniikalla: ohut lautasliinakerros
kiinnitettiin sivelemällä munanvalkuiaista. Näitä
munia jaoimme sitten pääsiäismessussa sekä
maanantain kakkukahveilla.
     Munia riitti vielä seurakunnan yhteiseen
pääsiäispöytäänkin, jonka katoimme kolmannen
pääsiäispäivän iltana eli tiistain yhteysillassa.
Mukana oli silloin myös venäjänkielisiä
seurakuntalaisia. Iloksemme saimme juhlaan
vieraiksi myös nelihenkisen delegaation
Randveren seurakunnasta! Oli oikein mukava ilta
yhdessä, vaikka ulkona oli todellinen koiranilma.
Monet olivat tullessaan ihan läpimärkiä.  
     Huhtikuun puolivälissä vietin virkistävän
vuosilomaviikon mökillä. Oli hienoa päästä
seuraamaan jäiden lähtöä. Talviturkit tuli
heitettyä, minulla saunanlämpimänä ja Ruskalla
vahingossa, kun se lähti laiturilta jäälle, arvellen
kai minun ja serkkutytön tarvitsevan
pelastusapua erikoisissa haravointipuuhissa...
Siivosimme näet jäältä viimeisiä puunkaadon
risuja vuosi sitten kuolleen serkkupojan
mökkirannassa. Minä rikoin jäätä isävainaan
kahluusaappaissa. Kaikki selvisimme
vilustumatta.  



     Tervehdys Tallinnasta tutun virrensäkeen sanoin: Kosketa minua,
Henki! Kirjoitan tätä toisena helluntaipäivänä ja seuraan samalla suoraa
lähetystä Viljandista, jossa on päättymässä vasta perustetun Etelä-Viron
hiippakunnan piispan, Marko Tiituksen virkaanasettaminen – viimeinen
kevään piispajuhlallisuuksista (kuvakaappaus Sakalan  lähetyksestä).
Helatorstaina asetettiin Kuressaaressa virkaan Saarten ja Länsi-Viron
hiippakunnan piispa Anti Toplaan. (Kuressaaressa oli piispa viimeeksi
500 vuotta sitten!) Vappuna olin itsekin todistamassa Pohjois-Viron
hiippakunnan piispa Ove Sanderin virkaanasettamista Tallinnan
tuomiokirkossa. Neljäs kevään kirkolliskokouksen perustamista
hiippakunnista, Tallinnan hiippakunta, jää arkkipiispa Urmas Viilman
paimennettavaksi. Siihen kuuluu nyt myös Lasnamäen Pyhän Markuksen
seurakunta. Aive oli huhtikuun lopussa todistamassa, kun kirkolliskokous  
otti uuden seurakunnan vastaan yksimielisesti ja raikuvin aplodein.  
     Helluntai on Kristuksen kirkon syntymäpäivä, “pyhän yhteisen
seurakunnan”, kuten sen uskontunnustuksessa sanoitamme. Samaan  
maailmanlaajuiseen kirjavaan joukkoon kuulumme pieninä osasina me
kaikki. Viime keskiviikkona rakensimme kehitysvammaisten kanssa
lattialle värikkäistä tilkuista kirkon. Kirkkotunnin lopussa Ruska asettui
kirkon päälle. Emme hätistäneet sitä pois, kun se oli nätisti, eikä sotkenut
paikkoja. Viihtyisimmepä kaikki yhtä hyvin seurakunnan yhteyteydessä! 
     Eilisiin jumalanpalveluksiin yhdyin Facebookin kautta etänä, etten
tartuttaisi viikonlopun vatsatautia eteenpäin. Vironkielisen messun ajaksi
asettaudin iltapäivällä riippukeinuun lähimetsän siimekseen, tuomen
tuoksuun ja nupulla olevien kielojen keskelle. Messun piti tuttuun tapaan
Kaido-pappimme, joka jatkaa toistaiseksi vt. kirkkoherrana. Ensi
sunnuntaina (26.5.) on vuorossa nuotiomestarimme Jyrin kaste ja
konfirmaatio! Halutessasi voit tulla mukaan Facebook-striimin kautta.
Linkki löytyy kotisivumme oikeasta reunasta (markuse.ee).  
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Püha Vaim, puuduta mindki!
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Rukous- ja kiitosaiheita
Kiitos kirkolliskokouksen
päätöksestä! Lasnamäen srk:n
syksylle kaavailtavan
perustamisjuhlan valmistelut. 
Kesäkauden toiminta. Kielikahvila,
maanantaiset kakkukahvit
soppakeittiön asiakkaille,
venäjänkielinen kinoklubi sekä
perhepartion viikottaiset
tapaamiset jäävät tauolle.  
Venäjänkielinen perhepartioleiri
Vesilahden partiomajalla 27.6.-3.7.
- olen luvannut olla apuna leirillä,
vaikka ehkä piipahdan välillä  
viikonloppuna Viljandissa Viron
kirkkopäivillä ja laulujuhlilla.
Ensimmäinen venäjänkielinen
teologinen kesäseminaari 19.-21.7.
Narvan lähistöllä. Seminaariin on
kutsuttu venäjänkielisiä eri puolilta
Viroa. Suomestakin on tulijoita. 
Kansanlähetyspäivät Ryttylässä
5.-7.7., vapaaehtoisia etsitään eri
tehtäviin. 
Rukoillaan edelleen Tartumaan
ystäväperheeni nuorten puolesta,
joista kerroin viime kirjeessä. Pojilla
on tällä viikolla matikan yo-kokeet,
Liisalla 31.5.-14.6. peruskoulun
päättökokeet. Kahdella
nuorimmalla on ollut vakavia
mielenterveyden haasteita.
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Keväisin terveisin! Kirsti

     Venäjänkielistä messua seurasin aamupäivällä
kotisohvalta. Olen alkanut kääntää (tiiviissä
yhteistyössä tekoälyn kanssa!) Pavelin saarnoja
viroksi myös vironkielisen seurakunnan
rakennukseksi. Jaan pari ajatusta helluntain
saarnasta – yhteydestä ja tulesta. 
     Kuinka on mahdollista, että vaikka Kristus on yksi
ja Raamattu on yksi, ihmiset ovat sovittamattoman
kaukana toisistaan jakaen Kristusta, kuten sotilaat
jakoivat hänen vaatteitaan ristin juurella? Yhteys  on
olemassa silloinkin, kun emme sitä näe. Ilmaisemme
sen lausuessamme uskontunnustuksen sanoja.
Yhteys ei synny organisaatiotasolla, vaan yhteisestä
uskosta, sydänten tasolla. Halusta auttaa
lähimmäisiä, keitä he sitten ovatkaan. Pyrkimyksestä
ymmärtää toisiamme, ei kuulla vain omaa ääntä.
Jumala antaa siihen mahdollisuuden joka vuosi.
Jokaisena pitkäperjantaina, pääsiäisenä
helluntaina... Jakamattomana kirkkona, kuten
Kristuksen viitta ristin juurella.
     Helluntaina täyttyi Johannes Kastajan ennustus,
että tulee hän, joka kastaa Pyhällä Hengellä ja
tulella. Vanhassa Testamentissa on tuli yleensä
Jumalan hävittävän tuomion, synnin tuhoamisen
merkki. Ennen kuolemaansa Jeesus sanoi: »Tulta
minä olen tullut tuomaan maan päälle – ja kuinka
toivonkaan, että se jo olisi syttynyt!” Jeesuksen tuli
on nyt syttynyt. Tuli, joka ei hävitä syntistä, vaan
puhdistaa. Anteeksiannon ja yhteyden tuli.

     Kokosin tälle sivulle muutamia kuvia
toukokuulta. Vappuna juhlimme kielikahvilan  
kevätpiknikillä Ruskan 7v. syntymäpäiviä.
Oikealla päivänsankari ukrainalaisen Rosan
kanssa.
     Meillä on käynyt toukokuun aina useita
vieraita Suomesta, iloitsemme heistä kaikista.
Suurin seurue, Hyvinkään seurakunnan
bussimatkalaiset toivat tullessaan ison kassillisen
keksejä, joita kuluukin paljon erityisesti Pavelin
partioilloissa ja kinoklubissa. Samassa kyydissä
tuli myös  hyvinkääläisen Ullan uusi
nukkelähetys. Muutama nukkevauva on jo
päässyt uuteen kotiin!
     Olarin seurakunnan kirkkoherra Antti
Malinen piipahti seurueineen tuomassa meille
käytöstä poistettuja kalusteita. Kirjahylly täyttyi
venäjänkielisistä kirjoista vielä samana iltana ja
pöydät päätyivät takahuoneen toimistoon. Tulipa
samalla siivottua pölyisiä nurkkia ja pestyä
ikkunatkin, jotka ovat puoliksi maan alla!
Askartelupäivässä päällystimme säilytyslaatikoita
takahuoneeseen, jossa riittää vielä järjesteltävää.
     Meillä oli alkuun suunnitelma juhlistaa
seurakunnan perustamista kesäkuun
puolivälissä, mutta monien yhteensattumien
vuoksi juhla siirtyy syksyyn, kesälomakauden
toiselle puolelle. Oma kesälomani siintää vasta
heinäkuun loppupuolella. Sitä ennen on mm.
perhepartion kesäleiri Vesilahden partiomajalla
sekä piipahdus Kansanlähetyspäivillä
päiväseltään Lasnamäen ystävien kanssa.
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